



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

ML Innovation ApS

Ole Rømers Vej 71, 2360 Taastrup

CVR-nr. 39 43 01 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2024.

Claus Barslund
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet ML Innovation ApS
Ole Rømers Vej 71
2360 Taastrup

CVR-nr.: 39 43 01 50
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Claus Barslund

Revision Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive renovationsvirksomhed i Ghana samt anden virksomhed, som efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 422.728 kr. mod -33.294 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 489.295 kr. mod 60.362 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	422.728	-33.294
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-67.936	-67.936
Driftsresultat	354.792	-101.230
Andre finansielle indtægter	272.493	205.918
Øvrige finansielle omkostninger	0	-20.420
Resultat før skat	627.285	84.268
Skat af årets resultat	-137.990	-23.906
Årets resultat	489.295	60.362
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	489.295	60.362
Disponeret i alt	489.295	60.362



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.329	91.265
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.329</u>	<u>91.265</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>23.329</u>	<u>91.265</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	82.210	49.680
Andre tilgodehavender	3.946.096	3.806.096
Tilgodehavender i alt	<u>4.028.306</u>	<u>3.855.776</u>
Likvide beholdninger	<u>3.989.956</u>	<u>3.432.006</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.018.262</u>	<u>7.287.782</u>
Aktiver i alt	<u>8.041.591</u>	<u>7.379.047</u>



Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.646.303	2.157.009
Egenkapital i alt	2.696.303	2.207.009
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.969	18.527
Hensatte forpligtelser i alt	3.969	18.527
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.062	2.709
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.016.828	4.983.870
Selskabsskat	0	32.956
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	152.548	0
Anden gæld	145.881	133.976
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.341.319	5.153.511
Gældsforpligtelser i alt	5.341.319	5.153.511
Passiver i alt	8.041.591	7.379.047

1 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	2.096.647	2.146.647
Årets overførte overskud eller underskud	0	60.362	60.362
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	2.157.009	2.207.009
Årets overførte overskud eller underskud	0	489.295	489.295
	50.000	2.646.304	2.696.304



Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ML Brøndby Holding A/S, CVR-nr. 25707885, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


